[image: image1.jpg]

Совет депутатов Нязепетровского городского поселения

Челябинской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  25 мая 2022 года № 112
Об исполнении бюджета

Нязепетровского городского

поселения за 2021 год
Совет депутатов Нязепетровского городского поселения
                                                          РЕШАЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Нязепетровского городского поселения за 2021 год по доходам в сумме 130 213,6 тыс. рублей, по расходам в сумме 130 949,4 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета городского поселения) в сумме 735,8 тыс. рублей со следующими показателями:

по доходам бюджета городского поселения за 2021 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1;
по расходам бюджета за 2021 год по ведомственной структуре расходов бюджета городского поселения согласно приложению 2;

по расходам бюджета за 2021 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3;
по источникам финансирования дефицита бюджета городского поселения за 2021 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4.
          2. Решение вступает в силу со дня принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Газета Нязепетровские вести» или на сайте Нязепетровского муниципального района Челябинской области (https:// nzpr.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС77-81111 от 17 мая 2021 года) и  размещению на официальном сайте Нязепетровского городского поселения.

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов Нязепетровского городского поселения по бюджету, экономической политике и налогам (Лукоянов Г.В.).

Глава Нязепетровского
городского поселения

Г.В. Лукоянов